
Skartovače DAHLE ShredMATIC® 90

• Pro kancelář
• Bez nutnosti mazání a údržby
• Extra malé částice pro optimální využití objemu
• Integrovaná světelná závora pro automatické spuštění / zastavení 

motoru pro bezpečné používání
• Zpětný chod uvolní zaseknutý papír
• Komfortní funkce běhu zpět / vpřed pro ruční řízení
• Automatické zastavení motoru u naplněné sběrné nádoby nebo 

otevřených dvířek
• Elektronické zobrazení plného zásobníku; další průhled k optické 

kontrole
• Automatické podávání až 90 listů papíru (80 g/m²)
• Optický ukazatel přetížení
• Možné ruční vkládání až 10 listů
• Ochrana před přehříváním díky indikátoru přehřívání
• Vyjímatelná sběrná nádoba
• Komfortní kluzná kolečka pro větší mobilitu
• 2 roky záruka na funkčnost výrobku při správném zacházení.
• Rozměry (v x š x h): 506 x 367 x 263 mm

CE Schválení

Skartovače k psacímu stolu:
Výkon a komfort přímo na pracovišti

222 mm

Šířka vstupního otvoru 222 mm

Objem 23 litrů

Výkon 240 W

Řezání na částice

Komfortní řiditelná kolečka, 2 z nich s parkova-
cími brzdami pro bezpečnou fixaci

GS atest TÜV Süd

Funkce „autofeed“ zajišťuje automatické vkládá-
ní celých stohů papíru (80 g/m²)

Komfortní a ekologická skartace dokumentů 
bez časově náročného mazání řezných válců 
olejem.

Číslo vý-
robku

Výkon v 
listech A4 
80 g/m3*

Řez v mm Stupně 
utajení

Autom. 
olejnička

CD / DVD Karty Kancelář-
ské spony

Hlučnost 
v db(A) při 
chodu na 
prázdno

EAN

35090-
16180

0 - 90 listů 4 x 12 mm P-4/F-1/T-
4/E-3

- - n n 62 4009729074350



Skartovače DAHLE ShredMATIC® 90

Skartovač Dahle ShredMATIC 35090 Skartovač Dahle ShredMATIC 35090 Skartovač Dahle ShredMATIC 35090

Skartovač Dahle ShredMATIC 35090 Skartovač Dahle ShredMATIC 35090 Skartovač Dahle ShredMATIC 35090


